
ZARZĄDZENIE  NR 5 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Zdrowia 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 18 Dyrektora 

Generalnego z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w § 7 w ust. 5 

pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) finansowanie oraz nadzór i kontrola nad prawidłowością wydatkowania środków 

przekazanych przez Wojewodę dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania 

z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, 

tj.: 

a) zapewnienie przez marszałka województwa realizacji postanowienia sądowego 

o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, 

b) wydawanie przez lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii upoważnionego 

przez marszałka województwa, opinii o zasadności zastosowania przymusu 

bezpośredniego wobec osób z zaburzeniami psychicznymi, 

c) zapewnienie przez starostę realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu 

do domu pomocy społecznej osoby chorej psychicznie lub upośledzonej 

umysłowo, nie wymagającej leczenia szpitalnego;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz.1605, poz. 1807, poz. 1948 

i poz. 2260. 


